
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
30. schůze rady městského obvodu
konané dne 05.12.2023

 

čís. 0367/RMOb-Mich/2226/30
-

0402/RMOb-Mich/2226/30

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 05.12.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0367/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0311/23 Návrh smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti
č. 1672932428

0368/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0312/23 Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 3,
Československé armády 448/98

0369/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0314/23 Dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních/
propagačních materiálů Číslo 2018/04779/D1

0370/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0315/23 Návrh smlouvy o sdruženém pojištění souboru
vozidel

0371/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0316/23 Přechod na novou rámcovou dohodu s O2.
0372/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0317/23 Návrh smlouvy o kolektivním pojištění

odpovědnosti při výkonu povolání č. 5086573004
0373/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0318/23 Mimořádné odměny ředitelek příspěvkových

organizací.
0374/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0319/23 Rozhodnutí o uzavření Dohody o skončení nájmu

části pozemku parc. č. 455/9, ulice Lechova, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava

0375/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0321/23 Rozpočtové opatření
0376/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0322/23 Rozpočtové opatření
0402/RMOb-Mich/2226/30 RMOb/0003/24 Plán inventur na rok 2023
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0311/23
Návrh smlouvy o pojištění majetku a odpovědnosti č. 1672932428
 
Usnesení číslo: 0367/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s pojistnou smlouvou č. 1672932428 o pojištění majetku a odpovědnosti s Generali Česká

pojišťovna a.s., IČ 45272956, Spálená 75/16, 110 00  Praha 1, která se sjednává na dobu určitou
s počátkem pojištění 01.01.2024 a koncem pojištění 31.12.2028, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.12.2023
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0312/23
Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 3, Československé armády 448/98
 
Usnesení číslo: 0368/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výběrové řízení na pronájem bytu č. 3 v bytovém domě na ul. Československé armády 448/98,

Ostrava-Michálkovice
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí vyhlášením výběrového řízení dle bodu 1) tohoto

usnesení na úřední desce Úřadu městského obvodu Michálkovice
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 29.03.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0314/23
Dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních/propagačních materiálů Číslo
2018/04779/D1
 
Usnesení číslo: 0369/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu dodatek č. 1 - Smlouva o Roznášce informačních/propagačních

materiálů číslo 2018/04779/D1 s Českou poštou, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
  - dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu dodatku dle bodu č. 1 tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
 
RMOb/0315/23
Návrh smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel
 
Usnesení číslo: 0370/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s pojistnou smlouvou č. 5083311094 o sdruženém pojištění souboru vozidel s Generali Česká

pojišťovna a.s., IČ: 45272956, Spálená 75/16, 110 00  Praha 1, která se sjednává na dobu určitou
od 01.01.2024 do 31.12.2028, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.01.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0316/23
Přechod na novou rámcovou dohodu s O2.
 
Usnesení číslo: 0371/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně městského obvodu Přistoupení k rámcové dohodě uzavřené dne 25.8.2023 mezi

smluvními stranami Statutární město Ostrava a O2 Czech Republic a.s. - dle přílohy č. 1 tohoto
materiálu.

 
Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023

referent komunálního hospodářství a služeb
2) pověřuje
 starostu městského obvodu k podpisu Přistoupení k rámcové dohodě dle bodu č. 1 tohoto

usnesení.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0317/23
Návrh smlouvy o kolektivním pojištění odpovědnosti při výkonu povolání č.
5086573004
 
Usnesení číslo: 0372/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s pojistnou smlouvou č. 5086573004 o kolektivním pojištění odpovědnodsti z výkonu povolání s

Generali Česká pojišťovna a.s., IČ 45272956, Spálená 75/16, 110 00  Praha 1, které se sjednává

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

na dobu určitou s počátkem pojištění 01.01.2024 a s ročním pojistným obdobím, dle přílohy č.
1 tohoto usnesení

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová, T: 31.01.2024
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0318/23
Mimořádné odměny ředitelek příspěvkových organizací.
 
Usnesení číslo: 0373/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 ředitelce Základní školy Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková organizace,

mimořádnou odměnu za 2. pololetí roku 2023 ve výši dle přiloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023
referent komunálního hospodářství a služeb

2) schvaluje
 ředitelce Mateřské školy Ostrava-Michálkovice, Sládečkova 80, příspěvková organizace,

mimořádnou odměnu za 2. pololedtí roku 2023 ve výši dle přilopženého materiálu.
 

Vyřizuje: Zdena Kaniová, T: 31.12.2023
referent komunálního hospodářství a služeb

 
RMOb/0319/23
Rozhodnutí o uzavření Dohody o skončení nájmu části pozemku parc. č. 455/9, ulice
Lechova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0374/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) projednala
 žádost XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX

XXXXXXX, o výpověď nájemní smlouvy č. 2/209/2013/prn ze dne 06.11.2013.
 
2) rozhodla
 na straně pronajímatele o ukončení nájemní smlouvy č. 2/209/2013/prn ze dne 06.11.2013 a o

uzavření Dohody o skončení nájmu na pronájem části pozemku parc. č. 455/9, o výměře 21
m2 v k. ú. Michálkovice s XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXX XX XXXXXXX.

 
3) pověřuje
 místostarostu mestského obvodu podpisem dohody o skoncení nájmu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent investic a majetku
 
RMOb/0321/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0375/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšuji neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 593, org. 516                                                              o 13 tis. Kč

zvyšují se běžné výdaje                       

 § 6409                                                                                             o 13 tis. Kč                             
                                                  

 
Vyřizuje: Monika Selenić,

Účetní
 
RMOb/0322/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0376/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

zvyšuji neinvestiční převody mezi statutárním městem a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 516                                                              o 211 tis. Kč

zvyšují se běžné výdaje                       

 § 6409                                                                                             o 211 tis. Kč                           
                                                    

 
Vyřizuje: Monika Selenić,

Účetní
 
RMOb/0003/24
Plán inventur na rok 2023
 
Usnesení číslo: 0402/RMOb-Mich/2226/30
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 plán inventur na rok 2023 pro městský obvod Michálkovice, který je součástí přílohy č. 1
materiálu předloženého radě městského obvodu Michálkovice.

 
2) ukládá
 ředitelům příspěvkovým organizacím ZŠ U Kříže 28 a MŠ Sládečkova 80 zpracovat vlastní

plán inventur na rok 2023.

Zodpovědnost: ředitelé příspěvkových organizací.
 
3) ukládá
 předsedovi HIK městského obvodu Michálkovice a předsedovi HIK ZŠ U Kříže 28 a MŠ

Sládečkova 80 předložit zprávu o provedené inventarizaci za rok 2023 - RMOb Michálkovice.
 

Vyřizuje: Monika Selenić,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


